
 

  
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 – Edição 406 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
 
Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 020/2024 

Contratada: I.A Gerlach Construções 

Objeto: execução de obra pública para adequação/reformulação do Ginásio de Esportes “João Lazzari” - Ibarama-

RS,em atendimento ao Plano de Prevenção Contra Incêndio (PPCI). 

Base Legal: Tomada de Preços n° 006/2023 
Valor: R$ 49.963,30 (Quarenta e nove mil novecentos e sessenta e três reais e trinta centavos). 
Início da Vigência: 31/01/2024 
 
 
 

                               1 / 2



 

  
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 – Edição 406 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 

 VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei nº 14.133/2021, Ratifica a Dispensa de 

Licitação para aquisição de 10 (dez) cortinas persianas horizontais, em três medidas distintas, que deverão ser instaladas na sala 

de reuniões e em salas individuais do NAAB (Núcleo Apoio à Atenção Básica). A empresa fornecedora será MARCIA DA SILVA 

DORNELLES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.232.777/0001-59, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), com 

base no Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

Ibarama, 16 de fevereiro de 2024. 

  

 

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-19T10:27:29-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




